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Svolani 14. zasedani Zastupitelstva obce Banov

Bénov, 4.12.

Pocet listu: 1

2024

Na zakladé ustanoveni § 92 odst. 1 zdkona €. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zi{zeni),
v platném znéni, svolavam zasedani Zastupitelstva obce Banov:

Misto konani:
Doba konani:

Navrzeny
program:

Obecni ufad Banov, suterén, Banov ¢&. 700

¢tvrtek 12.12.2024 od 17:00 hodin

)

2)
3)
4]
5)
6)
7)
8)
9

Urceni ovétovatell zapisu (§ 95 odst. 1 zdkona o obcich) a
zapisovatele a schvaleni programu.
Rozpocet obce Banov na rok 2025
Rozpoéet MS Banov na rok 2025
Rozpodet ZS Béanov na rok 2025
Rozpoctova opatieni ¢. 5/2024
OZV o stanoveni obecniho systému odpadového hospodafstvi
Smlouva o ptelozZce zafizeni distribu¢ni soustavy EG.D.

Smlouva o smlouvé budouci o ztizeni vécného biemene MOEL, s.1.0.
VySe mésicni odmény neuvolnéného ¢lena zastupitelstva obce od

1.1.2025

10) Navrh mimofadné odmeény uvolnénym ¢lentim zastupitelstva

a dalsi body, které budou upfesnény na jedndni.

Telefon: 572 646 121
E-mail: ou@obec-banov.cz

Web: www.banov.cz

Bc. Marek Mahdal
starosta obce Banov



